[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 13.09.2023 № 820/107
Об утверждении состава конкурсной комиссии и объявлении конкурса по формированию состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Воскресенск Московской области

В соответствии с Положением о конкурсе по формированию состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Воскресенск Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 07.09.2023 № 817/106

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по формированию состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Воскресенск Московской области. (Приложение.)

2. Объявить конкурс по формированию состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Воскресенск Московской области, согласно Положению о конкурсе по формированию состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Воскресенск Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области 07.09.2023№ 817/106, в следующие сроки:

Первый этап конкурса – информационно-методический: 01 октября 2023 года - день объявления проведения конкурса;

Второй этап конкурса – отборочный: 18 октября 2023 года;

Третий этап конкурса – подведение результатов конкурса: 18 октября 2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Матвиенко С.В.) и по вопросам социальной политики, образования, здравоохранения, культуры, спорта и молодежной политики (Райхман В.В.) и заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Коротееву О.С.
Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск                                                                                      С.В. Матвиенко
Глава городского округа Воскресенск                                                                           А.В. Малкин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов
 городского округа Воскресенск
 Московской области

от 13.09.2023 № 820/107
Состав конкурсной комиссии по формированию состава Молодежного парламента
при Совете депутатов городского округа Воскресенск Московской области

Председатель комиссии:

Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск

Московской области                                                                                                     С.В. Матвиенко

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы Администрации

городского округа Воскресенск

Московской области                                                                                                     О.С. Коротеева

Секретарь комиссии:

Эксперт отдела по работе с молодежью

Управления по физической культуре,

спорту и работе с молодежью

Администрации городского округа Воскресенск

Московской области                                                                                                     Е.И.  Чернышова

Члены комиссии:

Депутат Московской областной Думы                                                                       Е.А. Лобышева

(по согласованию)

Депутат Московской областной Думы                                                                       В.Н. Барсуков

(по согласованию)

Начальник Управления по физической культуре,

спорту и работе с молодежью

Администрации городского округа Воскресенск

Московской области                                                                                                     В.Е. Чупаков

Начальник отдела по работе с молодежью

Управления по физической культуре,

спорту и работе с молодежью

Администрации городского округа Воскресенск

Московской области                                                                                                    А.М.  Богданова

Заместитель Председателя Совета депутатов

городского округа Воскресенск

Московской области                                                                                                     В.Н. Кондрашов

Депутат Совета депутатов

городского округа Воскресенск

Московской области                                                                                                     Д.О. Сотников